Præterea vbi dicit Innocentius. Sequitur Dec. confil. 103. in causa possest. plurib. colum. fin.

Nec obstat etiam si dicatur. Purpur. confil. 128. vi. cc. nu. 22.

Fere clam occupatum ab aliquo. Sequitur Ias. in l. clam possest. s. qui ad runcinas. nu. 52. f. de acq. poss.

Qui probat per plures testes. Dixi ad Alexandrum confil. 64. vita confit. tatione. lib. 2.

Sed ver. simil. ore deponentes. Andr. Tiraquell. in præfatio. l. si unquam. nume. 37. ver. sic. sed iam. C. de reuocan. donatio. Alexan. confil. 90. colum final. volumine quarto. & confil. 171. in hoc libro quinto. Portius ab Imola declarando. n. repertorio. reg. 2. libro secundo. Alexan. confil. 125. colum 3. lib. 5.

Debet ille qui probat de antiquo. poss. Dixi supra hoc lib. 5. confil. 92. nu. 10. Berous confil. 94. vissis capitulis. col. 3. lib. 3.

Secundo respondet. per id quod notabiliter not. Iac. Graueta sequitur in tract. de antiqu. temp. in 2. par. pr. q. princ. p. 189. nu. 22. ver. nec obstat. & ver. quid in libro officialis.

Non obstat etiam si diceretur. Dixi ad Alexandrum confil. 68. num. 11. supra libro secundo.

Sciulet quantum ad hoc. ut duo tantum testes. Dec. in l. 2. nu. 35. omnino sunt integri. ff. de reg. iur. post Alex. hic.

Nec ad hoc obstat. quod d. d. a. testum. Bal. in l. testum. col. pen. C. de testib. Fely. in c. cum tu. col. 3. extra de testib. & in c. præsentium. col. 2. eod. tit. & in c. cum col. 2. eo. tit.

8ed quando testes concordabant. D. Graueta confil. 171. col. 3. nume. 10. vbi sequitur.

Non sequitur quid per alienationem. Circa hanc conclusionem latè agit Natta confil. 479. difficult. lib. 3. Bal. confil. 341. qui litem. lib. 2. sed contra hanc decisionem sic comprobata prodigiose iudicauit. N. de anno 1577. in causa mea. neque Alex. auctoritas præualuit sed odium. & præces amici. ut alia omittam. Berous confil. 102. quatuor sunt colum. final. num. 61. libro primo.

Scholia ad c. Respo.

Et per eum sicut etiam quominus. Andr. Tiraq. in tract. Lign. §. 15. glo. 2. u. 8. ver. & generaliter. & Purpur. confil. 127. post D. Alex. hic.

Contestata. Ultra apostoli. hic. addo Ias. in l. unica. col. 3. nu. 8. C. quando l. bellus principi datus.

Quia potest responderi. Dixi ad Alex. confil. 79. ad finem. lib. 2.

Quia. quod ad ea quæ non sunt magni praesudicij. Alexan. in l. si constante. S. si exhibet. redato. nu. 2. ff. soluto matrim. & Dec. confil. 409. Vito eleganti confilio. nume. <.

Incusatu. Ultra apostoli. hic addo Ias. in l. qui ante calendas. colum. 4. ff. de uerbo. oblig. & in l. fancimus. colum. 2. C. de iudicij. s. omilio Maranta & alij. pro nunc.